
UCHWAŁA NR XVII/388/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją im. Doktora Piotra 

Janaszka Podaj Dalej z siedzibą w Koninie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913) 
w związku z § 9 ust. 2b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XII/277/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 
2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
umowy na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej 
z siedzibą w Koninie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD013F1-74CE-40D2-957E-431CBD11083C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały nr XVII/388/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją im. Doktora Piotra 

Janaszka Podaj Dalej z siedzibą w Koninie 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XII/277/25 z dnia 28 kwietnia 2025 r. wyraził 
zgodę na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 
1 rok budżetowy z Fundacją im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej z siedzibą w Koninie na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoleniowo 
– wypoczynkowego na budynek opieki i rehabilitacji wraz z przebudową, nadbudową i rozbudową 
w miejscowości Wąsosze” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Wielkopolskiego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 1784/2025 z dnia 8 maja 2025 r. przyznał 
ww. Fundacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dofinansowanie w kwocie 1.100.000,00 zł na wykonanie I etapu powyższego zadania w 2025 roku, 
przy czym łączna wnioskowana kwota dofinansowania zadania ze środków Funduszu wynosi 
2.234.239,46 zł. 

Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej z siedzibą w Koninie poinformowała w dniu 
8 lipca 2025 r. Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
o rezygnacji z przyznanego dofinansowania, uzasadniając to przyznaniem dla Fundacji środków 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu 
„Samodzielność-Aktywność-Mobilność” na Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe. Program 
ten daje Fundacji możliwość pozyskania wsparcia finansowego zarówno na remont obiektu, jak 
i na funkcjonowanie w późniejszym okresie mieszkań wspomaganych. 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD013F1-74CE-40D2-957E-431CBD11083C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/388/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	dokument


